
Kujawsko - Pomorski Transport Samochodowy S.A. o/Włocławek 

Rozkład ważny od ................................. do .................................

Nazwa linii : Kruszwica-Radziejów przez: Wola Wapowska

Numer linii : 26767

1089

S

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM NrPOW KD POW Pr.TAM Pr.POW

1091

S

07:00 0,0 0,6 1 o Kruszwica, Stary Rynek G02 p 02 G 02 G 15:57

07:02 0,6 3,8 2 KRUSZWICA, ul . Tadeusza  Koś cius zki  "pętla" 01 G 01 G 50,7 15:55

07:07 4,4 2,7 3 Bródzki  17 06 P 05 P 50,7 15:50

07:11 7,1 1,4 4 Bachorce "Sklep" 03 G 03 G 15:46

07:14 8,5 2,1 5 Piecki  Nr 7 04 P 03 P 15:43

07:17 10,6 1,9 6 PIASKI nr 12 06 P 05 P 15:40

07:20 12,5 1,5 7 WOLA WAPOWSKA nr 17 08 P 07 P 15:37

07:22 14,0 1,7 8 WOLA WAPOWSKA 10 P 09 P 15:35

07:24 15,7 1,5 9 PAPROS nr 13 06 P 06 P 15:33

07:26 17,2 5,6 10 SKOTNIKI nr 40 12 P 11 P 51,7 15:31

07:33 22,8 2,3 11 Broniewo, Skrzyżowanie 06 P 05 P 51,7 15:24

07:36 25,1 2,0 12 Przemys tka 08 P 07 P 15:21

07:39 27,1 2,1 13 Radziejów D.A. 1 G 1 G 15:18

07:42 29,2 14 p Radziejów I/II , Ul.Kościuszki o 46 W 43 W 15:15

49,4 Prędkość techniczna 49,415

41,7 Prędkość komunikacyjna 41,716

14 Liczba  przystanków komunikacyjnych w kurs ie 1417

00:42 Czas  przejazdu 00:4218

19 Dane os oby zarządza jącej trans portem Dariusz Lewandowski

Oznaczenia : 

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 3


